PDS návrh kupní smlouvy akceptuje nejpozději do 30 dnů.

2. Doklady pro uzavření kupní smlouvy na PZjsou:

- zápis o technické přejímce mezi PDS, investorem a zhotovitelem;

- kolaudační rozhodnutí umožňující trvalé užívání PZ.

3. Kupní cena za PZ stanovená dohodou smluvních stran činí 66 280,- Kč (slovy: šedesát šest tisíc dvě 
stě osmdesát korun českých) bez DPH. DPH bude uplatněno v zákonné výši platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že dojde-li v průběhu realizace ke změně rozsahu PZ proti 
rozsahu, vymezeném v čl. I. odst. 1 této smlouvy nebo bude koncept kupní smlouvy na PZ uskutečněn